PRËFEITURA DE

sÄo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTF

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ft" f 21

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O(A) Secretário(a) DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Sr. GEORGIA MARIA LOPES

FONTENELE TELES, vem no uso de suas atribuiçöes legais, de acordo com o que determina o art. 26

da Lei 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação N" 004/2023-STDS em favor da empresa:

CoMPANHIA ENERGÉïCA Do CEARÁ - COELCE (ENEL) com o valor global de R$ 200.000,00

(duzentos mil reais) a ser pago conforme faturas de agrupamentos mensais, objetivando a

CoNTRATAçÄO OOS SERVTçOS DE FORNECTMENTO DE ENERGTA ELÉTruCA PARA ATENDER AS

UNIDADES CONSUMIDORAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVTMENTO SOCTAL' DO MUN|CíPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE,

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

São Gonçalo do Amarante-CE, 18 de julho de2023

GEoRGrA
"o*,oßtr

rW#k LErEtEs
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62'670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533.656/0001-19 - CGF 06'920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@ pmsga.com.br - Site: http://www.sagsoncalodoamarante.ce,sov.brl

o., t3 o

EXTRATO pE DTSPENSA pE LTCIIAçÃO

O(A) Secretário(a) DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município de São Gonçalo do
Amarante, em cumprimento da homologação procedida, faz publicar o extrato resumido do processo

de Dispensa de Licitação no. OO |àOà3-STDS, a seguir: Objeto CONTRATAçÃO DOS SERVIçOS DE

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDER AS UNIDADES CONSUMIDORAS DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO

MUNICíPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE; FAVOTCCidO: COMPANHIA ENERGÉTICN OO

CEARÁ - COELCE (ENEL) com o valor global de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) a ser pago

conforme faturas de agrupamentos mensais; Fundamento Legal: artigo 24, inciso XXll, da Lei

8.666/93, e suas alteraçöes. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Ordenador de

Despesas da SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL Sr(a). GEORGIA MARIA

LOPES FONTENELE TELES.

São Gonçalo do Amarante-CE, 18 de julho de 2Q23,

Cul*ýNt"

.ñ

GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62,670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (S5) 3315-4100 - CNPI ne 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920,237-0 E-mail;

prefelturamunicipal@pmsga.com,br-5ite: http://www.saosonca,lodoamarante,ce.eov.br/

PRËFEITURA DE

sAo GoNçALO
ÞO AMARANTE
coN:ìTRUTNDo UMA NovA ntsróR¡a

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTË
CONS'I'RUINDC} UMA NOVA HISTORIA

cERTrpAo pE PVBLtcAçÃp

Certifico para os devidos fins, que, na data de 18 de julho de2023, foi afixado no Quadro de avisos
(flanelógrafo) do setor de licitaçöes do Município de São Gonçalo do Amarante/Cl, o Extrato da

Dispensa de Licitação no. OO4(àOà3-STDS, referente à CONTRATAçÃO DOS SERVIçOS DE

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDER AS UNIDADES CONSUMIDORAS DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO

MUNICíPIO DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE/CE. FAVOTEC|dOS: COMPANHIA ENERGÉTICN OO

CEARÁ - COELCE (ENEL) com o valor global de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) a ser pago

conforme faturas de agrupamentos mensais,

São Gonçalo do Amarante-CE, 18 de julho de2023.

,o*,fuM#K

ir\

GEORGIA ELE TELES

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62,670'000 - 5ão

Gonçalo do Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533.656/OOOr-rg - CGF 06.920,237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://wwr¡/,saoeoncalodoamarante.ce.sov.brl